お客さまへ
2023年 10 月

イオンリテール株式会社

拝啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。
平素は弊社各店舗をご愛顧賜り、厚く御礼申し上げます。

このたび、東京・千葉・神奈川・山梨エリアのイオン店舗にて、下記期間にご購入いただきまし

た「昭和西川ダックダウン 90％羽毛掛ふとん」におきまして広告掲載の商品産地表示に誤りがある
ことが判明いたしました。
お客さまへ多大なるご迷惑をおかけしましたこと心より深くお詫び申し上げます。

＜対象商品＞
商品名 JAN コード 販売価格
昭和西川ダックダウン 90％
羽毛掛ふとん（ピンク）

4547592712257 本体価格 19,900円
税込価格 21,890円

昭和西川ダックダウン 90％
羽毛掛ふとん（ブルー）

4547592712264 本体価格 19,900円
税込価格 21,890円

＜対象期間＞
2023年 10月 13日（金）～ 10月 15日（日）
＊イオンスタイルユーカリが丘のみ 2023 年 10月 6 日（金）～10月 10 日（火）

＜ダックダウンの産地表示＞
（誤）ポーランド （正）中国

つきましては、「ポーランド産ダックダウン 90％羽毛掛ふとんへのお取替」もしくは「ご返金」

いずれかの対応とさせていただきたく、大変恐縮ですがご購入店舗までご連絡いただきますようお
願い申し上げます。

今後は、このようなことのないよう細心の注意を払ってまいりますので、何卒ご容赦賜りますよ

うお願い申し上げます。

末筆ではございますが、引き続き弊社各店舗を末永くご愛顧賜りますよう、よろしくお願い申し

上げます。

敬具

＜対象商品販売店舗・お問い合わせ先＞